Wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do wynajęcia na czas nieoznaczony w trybie przetargowym
	Lp.
	Adres lokalu - ulica
	Oznaczenie nieruchomości według katastru

i księgi wieczystej


	Opis lokalu


	Pow. lokalu 
w m2
	Stawka  wywoławcza     czynszu miesięcznego  
w zł/m2 /netto/
	 Wysokość         
 wadium
 w zł

	
	
	             Obręb
	  Nr działki
	             Nr KW
	Położenie

w budynku
	Przeznaczenie

lokalu
	Stan techniczny lokalu


	
	
	

	1. 
	B. Westerplatte 3/12a
	207 
	1864
	34035
	IV piętro
	biuro, pracownia
	dobry
	33,08
	7,00
	232,00

	2. 
	Asnyka 2
	207
	  605
	37175
	parter
	handel, usługi
	dobry
	296,67
	40,00
	11.900,00

	3. 
	Żwirki i Wigury 8
	207
	490
	RZ1Z/00032115/8
	parter
	handel, usługi
	dobry
	68,04
	15,00
	1.020,00

	4. 
	Okulickiego 7
	213
	1198
	RZ1Z/00035289/91
	parter


	handel, usługi 
	dobry
	21,90      
	               15,00
	330,00          

	5. 
	Ofiar Katynia 10 /prześwit/
	213
	1198
	RZ 1Z/00035289/9
	parter
	handel, usługi
	dobry
	13,50
	7,00
	95,00

	6. 
	Pl. Śreniawitów 8
	207 
	1388/4
	4990
	suterena
	usługi, magazyn
	dobry
	23,27
	8,00
	186,00

	7. 
	Dąbrowskiego 25
	207
	1512
	850
	parter
	handel, usługi
	dobry
	14,44
	7,00
	102,00

	8. 
	Żeromskiego 5
	207
	490
	RZ1Z/00032115/8
	parter
	usługi, magazyn
	dobry
	23,80
	8,00
	190,00

	9. 
	Bulwarowa 1
	207
	1483
	328677
	podziemie
	garaż samochod. - stanowisko
	dobry
	14,28
	7,00
	100,00

	10. 
	Jagiellońska 4/6
	207
	937
	   31
	II piętro
	biuro
	dobry
	26,08
	15,00
	392,00

	11. 
	Naruszewicza 7
	207
	1066/4
	34031
	suterena 
	usługi, magazyn
	wymaga remontu
	48,81
	7,00
	345,00


Uwaga: 
               poz.  7 lokal zostanie opróżniony z dniem 31.05.2010 r.

               poz. 9 najem  garażu tylko dla mieszkańców Os. Grota - Roweckiego 
